
Har du ro, overblik og lyst til at skabe gode stunder for
en 11-årig dreng i Hørsholm?

Vil du bruge nogle faste timer om måneden på at skabe trygge rammer og gode oplevelser for en
sød, humoristisk og aktiv 11-årig dreng? Familien søger en hjælper, der kan bidrage med ro,
nærvær og tydelighed i hverdagen – og som har lyst til at opbygge en stabil og tillidsfuld relation.
Om drengen
Drengen er 11 år og har autisme og ADHD. Han er smilende, nysgerrig og meget snakkesalig – og
han er for tiden særligt optaget af badminton, biler, motorsport og gaming. Han er selvstændig på
mange områder, men har brug for støtte til struktur, overblik og påmindelser. I svære øjeblikke har
han behov for en rolig og tydelig voksen, som kan skabe tryghed og hjælpe ham godt videre.
Familien har hund.
Dine opgaver
Som hjælper bliver du en vigtig og stabil støtte for drengen og familien. Opgaverne består af:

Samvær og støtte hjemme ●

Hjælp til struktur og rutiner●

Ledsagelse til aktiviteter som badminton, ture eller udflugter●

At tage initiativ til hyggelige og motiverende aktiviteter●

Praktiske opgaver, hvor relation og ro er i fokus●

Arbejdstid

Opstart: Hurtigst muligt●

Omfang: 20 timer om måneden (vagter af ca. 3 timers varighed)●

Tidspunkter: Primært eftermiddage/aftener og i weekender●

Hjælpen foregår primært i hjemmet eller ude til aktiviteter●

Vi søger dig, der...

Er rolig, tydelig og nærværende●

Kan bevare overblikket i pressede situationer●

Er stabil og ansvarsbevidst●

Tager initiativ og skaber gode oplevelser●

Har erfaring med børn med autisme eller ADHD●

Kan arbejde relationelt og skabe tryghed●

Kørekort er en fordel ift. ledsagelse til aktiviteter, men det er ikke et krav

 

●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Clara Titze på mail
clara.titze@oliviadanmark.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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